ضمن گرامیداشت و تبریک روز جهانی زن و با اعتقاد به تساوی مرد و زن در همه امور اجتماعی، امید است: با مبارزه پیگیر علیه رژیم مرتجع حاکم بر ایران، تا تحقق آزادی و برابری و عدالت اجتماعی در میهنمان به پیروزی نهایی نائل گردیم. فعالان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران -

آذربایجان

۱۷ اسفند ۱۳۷۷

۸ مارس ۱۹۹۹

## زنان مهاجر افغانی در تلاش برای آزادی

زنان افغانی مهاجر مقیم شهر دوشنبه پایتخت تاجیکستان در مراسمی که به مناسبت روز جهانی زن در شهر دوشنبه برگزار کردند، خواستار توجه سازمانهای بین المللی به وضعیت زنان در افغانستان شدند.

جشنواره بین المللی سینمایی در رتردام روز اول اسفند ۷۷ به کار خود پایان داد. در این جشنواره ۴۰۰ فیلم از گوشه و کنار جهان شرکت داشتند. امسال در جشنواره رتردام فیلمهایی از ابوالفضل جلیلی، محسن مخملباف و سمیرا مخملباف (فیلم سیب) شرکت داشتند که مورد استقبال قرار گرفتند. روزنامه نیویورک تایمز در شماره روز چهارم اسفند ۱۳۷۷ (۲۳ فوریه ۱۹۹۹) خود به معرفی و نقد فیلم سیب، ساخته سمیرا مخملباف پرداخته است. نیویورک تایمز می نویسد: «این فیلم هم یک دوباره سازی واقع گرایانه از حوادث باورنکردنی و هم کنایه ظریفی در مورد نیاز به آزادی است» به نوشته منتقد سینمایی این روزنامه «این فیلم نمادهایی ساده اما توانا مثل آینه، ساعت و سیب را با بازیهای طبیعی و مهارت فوق العاده سینمایی با هم ترکیب کرده است.»